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АДМИНИСТРАЦИЯ БРАТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05 октября 2021 года








     № 92
с.Братковское

О снабжении природным газом организаций и учреждений,
финансируемых в 2022 году за счет средств бюджета

Братковского сельского поселения

 Кореновского района

В целях организации бесперебойного снабжения энергоносителями бюджетных учреждений администрация Братковского сельского поселения Кореновского района, нормализации расчетов за них  п о с т а н о в л я е т:

1.Установить лимиты объемов потребления природного газа (в натуральном и стоимостном выражении) для организаций и учреждений, финансируемых за счет средств бюджета Братковского сельского поселения Кореновского района согласно приложения №1.
2. Руководителям организаций и учреждений, указанных в приложении, заключить договор на поставку природного газа в объемах установленных лимитов и осуществлять строгий  контроль за их исполнением.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Братковского сельского поселения Кореновского района Л.А. Науменко.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Братковского 

сельского поселения 

Кореновского района 







А.В. Демченко
ПРИЛОЖЕНИЕ №1
УТВЕРЖДЕНО 
постановлением администрации

                                                                            Братковского сельского поселения

                                                        Кореновского района 

  от 05.10.2021 №92
Лимит
потребления газа организациями и учреждениями,

финансируемыми из бюджета Братковского

сельского поселения 
Кореновского района на 2022 год

	Наименование
	Объемы газа в натуральном и стоимостном выражении (оптовая цена, ПССУ, транспортный тариф) на 2022 год

	
	всего
	1квартал
	2квартал
	3квартал
	4квартал

	
	Тыс м3
	Тыс.руб
	Тыс м3
	Тыс. руб
	Тыс м3
	Тыс.руб
	Тыс м3
	Тыс руб
	Тыс м3
	Тыс руб

	Администрация Братковского сельского поселения
	4,785

	35808,89

	3,197
	23612
	0,386
	2868,03

	0,000
	0,000


	1,220

	9328,86

	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Братковского сельского поселения Кореновского района «Журавский сельский Дом культуры
	14,273
	106812,99
	9198
	68833,87
	1,439
	10768,86
	0,000
	0,000
	3636
	27210,26

	Итого:
	19,058
	142683
	12,387
	92445,87
	1,825
	13698,01
	0,000
	0,000
	4,856
	36539,12


Глава Братковского 
сельского  поселения 
Кореновского района                               





                                                                       А.В. Демченко
